有料公園施設使用許可申請書

 　　　年　　　月　　　日
指定管理者　(一財)紫波町スポーツ協会　様
申請者　住所又は所在地
	使用者登録番号

	[bookmark: _GoBack]

氏名又は名称
使用責任者（団体の場合）
連　　絡　　先　　　　　　　　　（　　　　　　　）

有料公園施設を使用したいので、紫波町立都市公園条例第６条の２第２項の規定により、次のとおり申請します。
	使　用　の　目　的

使用する施設

(施設欄の番号等を○で囲む｡)
	１　野　球　場　　 ２　陸上競技場
３　テニスコート［ ア．全　面　　イ．一　部（　Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ　） ］
４　桜町河川グラウンド［ ア．野球場　イ．サッカー場　ウ．ソフトボール場 ］

	使　用　の　日　時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	使　用　の　人　員
	１　小学・中学・高校生　　　　　　人
２　一般（大学生を含む） 　　　　 人　　　　　　　　　　　計　　　　　　人

	使用する設備
	１　電　灯　　２　設　備（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使　　　用　　　料(月内複数使用は下記に記入)

	請求額　　　　　　　　　円（総額　　　　　　 円・内免除額　　　　　　 円）
　内訳：普通使用料＠　　　　　　 円×　　　　時間＝　　　　　　　　円
　　　　町外使用料＠　　　　　　 円×　　　　時間＝　　　　　　　　円
　　　　電　灯　料＠　　　　　　 円×　　　　時間＝　　　　　　　　円
　　　　設備使用料＠　　　　　　 円×　　　　時間＝　　　　　　　　円

	使用日
	時　間
	普通使用料
	町外使用料
	電灯料
	設備使用料
	合　計
	受領
	キャン
セ  ル

	日
	：　 ～　 ：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	日
	：　 ～ 　：

	合　　　計

	処　理　欄
	許可の区分
	許　可
不許可（理由： 　　　　　　　　　　　　　　）
	確 認 印
	受付印

	理事長
	担当者

	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	受 領 印

	事務局長
	受付者

	使用料の取扱
	通　常・免　除・ 減　免（ 減免率　　　　％ ）